PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO
Pça.Benedito Valadares, 5l – 37220-000 – Bom Sucesso – MG

Telefax: (35) 3841-1333 – Pabx: (35) 3841-1207

TERMO DE ADESÃO

Termo de adesão como partícipe da Ata de Registro de Preços nº 007/2022, Processo Administrativo nº
007/2022, do Pregão Eletrônico nº 004/2022, da Associação dos Municípios da Bacia do Médio São
Francisco - AMMESF, cujo objeto é “Registro de Preço para aquisição de material escolar devidamente
montado, em módulos padronizados com logomarca, a serem distribuídos para os alunos das escolas dos
Municípios pertencentes à AMMESF”, cuja empresa vencedora foi VISA INDÚSTRIA ATACADISTA LTDA,
CNPJ: 29.013.780/0001-96.

A Prefeitura Municipal de Bom Sucesso/MG, através de seu Prefeito Municipal Luiz Cláudio da Mata, CPF
nº 413.020.106-97, torna público o interesse de participar da Ata de Registro de Preços nº 007/2022,
Processo Administrativo nº 007/2022, do Pregão Eletrônico nº 004/2022, da Associação dos
Municípios da Bacia do Médio São Francisco - AMMESF, cuja empresa vencedora foi VISA INDÚSTRIA
ATACADISTA LTDA, CNPJ: 29.013.780/0001-96, sediado(a) na Rua Doutor Aguinaldo Monteiro, nº 117,
Bairro Castelo, na cidade de Belo Horizonte/MG.

Objeto da contratação:

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNIDADE
DE MEDIDA

QUANTIDADE VALOR
UNITÁRIO

VALOR
TOTAL

1 GARRAFA DE ÁGUA
PEQUENA

UND 1.600 R$ 5,50 R$ 8.800,00

2 PORTA LÁPIS UND 1.600 R$ 10,00 R$ 16.000,00

3 MOCHILA TAMANHO P UND 600 R$ 79,80 R$ 47.880,00

4 MOCHILA TAMANHO G UND 1.000 R$ 89,98 R$ 89.980,00

VALOR GLOBAL: R$ 162.660,00

Bom Sucesso, 18 de janeiro de 2024.

___________________________

LUIZ CLÁUDIO DA MATA
Prefeito Municipal
 Matrícula 32671

Página 1 | 1